
Fiche Horaire
Ligne : 68S-801 - Hochstatt-Illfurth-Collège et Lycée d'Altkirch

Validité à par,r du 01/09/2020

6 jours LMMeJVS période scolaire : Oui Oui Oui
Itinéraires 68S-801-3A 68S-801-2A 68S-801-1A

Commune Point d'arrêt lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs-
LUEMSCHWILLER Salle des Fêtes 07:00

Centre rue des Ecoles 07:01
Abribus rue du Moulin 07:02

TAGOLSHEIM Carrefour Vallon / Eglise 07:05
Rue du stade 07:07
Restaurant au Cerf 07:09

WALHEIM Mairie 07:11
Place des Marroniers Stade 07:12

ILLFURTH Le Sun pub 07:00
Abribus Croisement Gare 07:02
Collège 07:05
Mairie Eglise 07:08
Feldelé 07:09

HOCHSTATT Chapelle 07:00
Cheval Blanc 07:02
Stade 07:03

FROENINGEN Moulin 07:06
ALTKIRCH Gare rou,ère lycées 07:30 07:30 07:30

Transporteur
Transdev Grand Est (Alsace)

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-801 - Hochstatt-Illfurth-Collège et Lycée d'Altkirch

Validité à par,r du 01/09/2020

2 jours Mercredi - Samedi période scolaire : Oui Oui Oui Non Non Non Non Non Non
4 jours LMa-JV Période scolaire : Non Non Non Oui Oui Oui Oui Oui Non
1 jour Mercredi Période scolaire : Non Non Non Non Non Non Non Non Oui

Itinéraires 68S-801-3R 68S-801-2R 68S-801-1R 68S-801-4R 68S-801-5R 68S-801-6R 68S-801-5R 68S-801-6R 68S-801-4R
Commune Point d'arrêt --M--s- --M--s- --M--s- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- --M----
ALTKIRCH Gare rou,ère lycées 12:10 12:10 12:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 18:10

Gare SNCF 12:17 12:17 12:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 18:17
WALHEIM Place des Marroniers Stade 12:20 12:20 12:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 18:20

Mairie 12:22 12:22 12:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 18:22
TAGOLSHEIM Restaurant au Cerf 12:25 16:25 17:25 18:25 18:25

Rue du stade 12:26 16:26 17:26 18:26 18:26
Carrefour Vallon / Eglise 12:27 16:27 17:27 18:27 18:27

LUEMSCHWILLER Abribus rue du Moulin 12:30 16:30 17:30 18:30 18:30
Centre rue des Ecoles 12:33 16:33 17:33 18:33 18:33
Salle des Fêtes 12:35 16:34 17:34 18:34 18:34

ILLFURTH Feldelé 12:27 16:37 17:27 17:37 18:27 18:37 18:37
Mairie Eglise 12:29 16:39 17:29 17:39 18:29 18:39 18:39
Abribus Croisement Gare 12:30 16:40 17:30 17:40 18:30 18:40 18:40
Le Sun pub 12:32 16:42 17:32 17:42 18:32 18:42 18:42
Collège 12:35 16:45 17:35 17:45 18:35 18:45 18:45

FROENINGEN Moulin 12:31 16:50 17:40 18:40 18:50
HOCHSTATT Stade 12:33 16:53 17:43 18:43 18:53

Cheval Blanc 12:34 16:54 17:44 18:44 18:54
Chapelle 12:35 16:55 17:45 18:45 18:55

Transporteur
Transdev Grand Est (Alsace)

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-802 - Balschwiller, Spechbach, Aspach - Collège et Lycée d'Altkirch

Validité à par,r du 01/09/2020

6 jours LMMeJVS période scolaire : Oui Oui Oui Oui
Itinéraires 68S-802-3A 68S-802-2A 68S-802-1A 68S-802-4A

Commune Point d'arrêt lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs-
EGLINGEN Calvaire 06:50

Centre 06:52
Sor,e 06:53

BALSCHWILLER Ueberkumen D25 06:57
Crédit Mutuel 06:58
Rue de Mulhouse 07:02

SAINT-BERNARD Abribus Quiri 07:05
Auberge Cheval Blanc 07:06
Abribus sor,e village 07:08

BURNHAUPT-LE-HAUT Mairie Ecole 06:50
BURNHAUPT-LE-BAS Restaurant Agneau d'Or 06:54
SPECHBACH Lo,ssement (Spechbach-le-Haut) 07:00

Carrefour centre (Spechbach-le-Haut) 07:02
Parking Eglise (Spechbach-le-Bas) 07:04
Lo,ssement (Spechbach-le-Bas) 07:05

HEIDWILLER Abribus rue d'Illfurth 07:20
Église 07:21
Entrée village - Croisement 07:22

ASPACH Centre 07:30 07:30
Unaferm 07:32 07:32

ALTKIRCH Gare rou,ère lycées 07:30 07:30 07:45 07:45

Transporteur
Transdev Grand Est (Alsace)

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-802 - Balschwiller, Spechbach, Aspach - Collège et Lycée d'Altkirch

Validité à par,r du 01/09/2020

2 jours Mercredi - Samedi période scolaire : Oui Oui Oui Oui Non Non Non Non Non Non
4 jours LMa-JV Période scolaire : Non Non Non Non Oui Oui Oui Oui Oui Non
1 jour Mercredi Période scolaire : Non Non Non Non Non Non Non Non Non Oui

Itinéraires 68S-802-4R 68S-802-3R 68S-802-2R 68R-802-1R 68S-802-6R 68S-802-5R 68S-802-6R 68S-802-5R 68S-802-6R 68S-802-7R
Commune Point d'arrêt --M--s- --M--s- --M--s- --M--s- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- --M----
ALTKIRCH Gare rou,ère lycées 12:10 12:10 12:10 12:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10
ASPACH Centre 12:22 12:22 12:22 12:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22

Unaferm 12:23 12:23 12:23 12:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23
HEIDWILLER Entrée village - Croisement 12:28 18:28

Abribus Mairie 12:29
Église 18:29
Abribus rue d'Illfurth 12:30 16:26 17:26 18:30
Église 16:27 17:27
Entrée village - Croisement 16:28 17:28

SPECHBACH Entrée Village (Spechbach-le-Bas) 12:29 18:35
Lo,ssement (Spechbach-le-Bas) 12:30 16:34 17:34 18:36
Centre Village (Spechbach-le-Haut) 16:35 17:35
Entrée Village (Spechbach-le-Bas) 16:36 17:36
Carrefour centre (Spechbach-le-Haut) 12:34 18:39
S-le-Haut - Croisement D466 12:35 16:37 17:37 18:40

BURNHAUPT-LE-BAS Restaurant Agneau d'Or 12:41
BURNHAUPT-LE-HAUT Mairie Ecole 12:45
SAINT-BERNARD Abribus Quiri 12:30

Auberge Cheval Blanc 12:31
Abribus entrée village 16:30 17:30 18:30 18:45
Auberge Cheval Blanc 16:31 17:31 18:31 18:46
Abribus Quiri 16:32 17:32 18:32 18:47

BALSCHWILLER Crédit Mutuel 16:37 17:37 18:37 18:52
Rue de Mulhouse 12:37 16:38 17:38 18:38 18:53
Crédit Mutuel 12:38
Ueberkumen 12:39 16:39 17:39 18:39 18:54

EGLINGEN Calvaire 12:45 16:45 17:45 18:45 19:00

Transporteur
Transdev Grand Est (Alsace)

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-803 - Zaessingue-Collège et lycée d'Altkirch

Validité à par,r du 01/09/2020

6 jours LMMeJVS période scolaire : Oui Oui Oui Oui
Itinéraires 68S-803-2A 68S-803-1A 68S-803-4A 68S-803-3A

Commune Point d'arrêt lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs-
ZAESSINGUE Rue Pasteur 06:55
WAHLBACH Centre 06:58

Lo,ssement 07:00
HEIWILLER Centre 07:00 07:02
TAGSDORF Croisement D16 07:04 07:35
OBERMORSCHWILLER Centre 07:37
EMLINGEN Centre Village 07:39
WITTERSDORF Rue de Bâle 07:39

Rue Jean Jacques Henner 07:40
ALTKIRCH Gare rou,ère lycées 07:25 07:25 07:54 07:55

Transporteur
Transdev Grand Est (Alsace)

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-803 - Zaessingue-Collège et lycée d'Altkirch

Validité à par,r du 01/09/2020

2 jours Mercredi - Samedi période scolaire : Oui Non Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non
1 jour Mercredi Période scolaire : Non Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non Non
4 jours LMa-JV Période scolaire : Non Non Non Non Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 68S-803-3R 68S-803-4R 68S-803-2R 68S-803-1R 68S-803-3R 68S-803-5R 68S-803-6R 68S-803-3R 68S-803-5R 68S-803-3R 68S-803-5R 68S-803-7R
Commune Point d'arrêt --M--s- --M---- --M--s- --M--s- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv--
ALTKIRCH Gare rou,ère lycées 12:10 12:10 12:10 12:10 16:10 16:10 17:10 17:10 17:10 18:10 18:10 18:10
WITTERSDORF Rue de Bâle 16:23 17:23 18:23 18:23

Rue Jean Jacques Henner 12:13 12:23 16:23 16:24 17:23 17:23 17:24 18:23 18:24 18:24
Rue de Bâle 12:14 12:24 16:24 17:24 17:24 18:24

EMLINGEN Centre Village 12:16 16:26 16:25 17:26 17:26 17:25 18:26 18:25 18:25
OBERMORSCHWILLER Centre 12:21 16:31 17:31 18:31 18:35
TAGSDORF Croisement D16 12:26

Croisement D16 12:26 16:26 17:30 17:26 18:26 18:46
HEIWILLER Centre 12:30

Centre 12:30 16:30 17:30 18:30 18:50
WAHLBACH Centre 12:36 16:36 17:36 18:36 18:56

Lo,ssement 12:37 16:37 17:37 18:37 18:57
ZAESSINGUE Rue Pasteur 12:45 16:45 17:45 18:45 19:00

Transporteur
Transdev Grand Est (Alsace)

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-804 - Altkirch-Carspach - lycée du Sonnenberg

Validité à par,r du 01/09/2020

5 jours LMMeJV période scolaire : Oui
Itinéraires 68S-804-1A

Commune Point d'arrêt lmMjv--
ALTKIRCH Gare SNCF 07:55

Siat 08:00
CARSPACH Rond point Sonnenberg 08:05

Transporteur
Transdev Grand Est (Alsace)

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-804 - Altkirch-Carspach - lycée du Sonnenberg

Validité à par,r du 01/09/2020

1 jour Mercredi Période scolaire : Oui Non Non
1 jour Vendredi période scolaire : Non Oui Non

3 jours LMA-J période scolaire : Non Non Oui
Itinéraires 68S-804-1R 68S-804-1R 68S-804-1R

Commune Point d'arrêt --M---- ----v-- lm-j---
CARSPACH Rond point Sonnenberg 11:50 15:50 17:30
ALTKIRCH Gare SNCF 12:05 16:00 17:45

Transporteur
Transdev Grand Est (Alsace)

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-805 - Ballersdorf-Collège et lycée d'Altkirch

Validité à par,r du 01/09/2020

6 jours LMMeJVS période scolaire : Oui
Itinéraires 68S-805-1A

Commune Point d'arrêt lmMjvs-
BALLERSDORF Mairie 07:20
ALTKIRCH Gare rou,ère lycées 07:40

Transporteur
Transdev Grand Est (Alsace)

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-805 - Ballersdorf-Collège et lycée d'Altkirch

Validité à par,r du 01/09/2020

2 jours Mercredi - Samedi période scolaire : Oui Non Non Non Non
4 jours LMa-JV Période scolaire : Non Oui Oui Oui Non
1 jour Mercredi Période scolaire : Non Non Non Non Oui

Itinéraires 68S-805-1R 68S-805-1R 68S-805-1R 68S-805-1R 68S-805-1R
Commune Point d'arrêt --M--s- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- --M----
ALTKIRCH Gare rou,ère lycées 12:10 16:10 17:10 18:10 18:10
BALLERSDORF Mairie 12:30 16:30 17:30 18:30 18:30

Transporteur
Transdev Grand Est (Alsace)

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-806 - Berentzwiller-Collège et lycée d'Altkirch

Validité à par,r du 01/09/2020

6 jours LMMeJVS période scolaire : Oui Oui Oui
Itinéraires 68S-806-3A 68S-806-2A 68S-806-1A

Commune Point d'arrêt lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs-
BERENTZWILLER Centre Croisement 06:55
FRANKEN Restaurant Pfimlin 07:09
JETTINGEN Haut du Village 06:55

Centre 06:57
WILLER Centre 07:00 07:05
HUNDSBACH Croisement Willer Restaurant 07:10 07:12
HAUSGAUEN Centre Village 07:05

Centre Village 07:15
SCHWOBEN Centre 07:09
TAGSDORF Croisement D16 07:12
ALTKIRCH Gare rou,ère lycées 07:30 07:30 07:30

Transporteur
Transdev Grand Est (Alsace)

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-806 - Berentzwiller-Collège et lycée d'Altkirch

Validité à par,r du 01/09/2020

2 jours Mercredi - Samedi période scolaire : Oui Oui Oui Non Non Non Non Non Non Non Non Non
1 jour Mercredi Période scolaire : Non Non Non Oui Non Non Non Non Non Oui Non Non
4 jours LMa-JV Période scolaire : Non Non Non Non Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui

Itinéraires 68S-806-4R 68S-806-3R 68S-806-2R 68S-806-1R 68S-806-5R 68S-806-4R 68S-806-4R 68S-806-3R 68S-806-2R 68S-806-6R 68S-806-5R 68S-806-4R
Commune Point d'arrêt --M--s- --M--s- --M--s- --M---- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- --M---- lm-jv-- lm-jv--
ALTKIRCH Gare rou,ère lycées 12:10 12:10 12:10 12:10 16:10 16:10 17:10 17:10 17:10 18:10 18:10 18:10
SCHWOBEN Centre 12:27 12:27 12:27 12:30 16:27 16:27 17:27 17:27 17:27 18:27 18:27 18:27
HAUSGAUEN Centre Village 12:30 12:30 12:34 16:30 17:30 17:30 18:30

Centre 12:30 16:30 17:30 18:30 18:30
HUNDSBACH Croisement Willer Restaurant 12:32 12:32 12:32 12:37 16:32 16:32 17:32 17:32 17:32 18:32 18:32 18:32

Croisement Willer Restaurant 12:33 12:33 12:33 12:39 16:33 16:33 17:33 17:33 17:33 18:33 18:33 18:33
WILLER Centre 12:35 16:35 17:35 18:34 18:35
FRANKEN Restaurant Pfimlin 12:35 16:36 17:35 18:36 18:36
JETTINGEN Haut du Village 12:42 16:42 17:42 18:42 18:42

Centre 12:45 16:45 17:45 18:45 18:45
BERENTZWILLER Centre Croisement 12:49 16:49 17:49 18:49 18:49

Transporteur
Transdev Grand Est (Alsace)

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-807 - Saint-Louis-Bartenheim -Lycée de Carspach

Validité à par,r du 01/09/2020

5 jours LMMeJV période scolaire : Oui Oui
Itinéraires 68S-807-2A 68S-807-1A

Commune Point d'arrêt lmMjv-- lmMjv--
HUNINGUE Domino 06:55

Triangle 06:56
SAINT-LOUIS Carrefour Central 07:00

Couronne 07:02
Blanche de Cas,lle / Lycée 07:04

HESINGUE Ecole Mairie 07:10
BLOTZHEIM Centre 07:19
MICHELBACH-LE-BAS Mairie Ecole Maternelle 07:25
RANSPACH-LE-BAS C.M.D.P 07:29
BARTENHEIM Place de la République 07:05
BRINCKHEIM Ecole 07:07
KAPPELEN Mairie 07:10
HELFRANTZKIRCH Café de la Poste 07:15

Sor,e village D16 07:16
TAGSDORF Croisement D16 07:26
WITTERSDORF Rue Jean Jacques Henner 07:28
ALTKIRCH Gare SNCF 07:34 07:50
CARSPACH Rond point Sonnenberg 07:40 07:55

Transporteur
EXPRESS SUNDGOVIENS

1



Fiche Horaire
Ligne : 68S-807 - Saint-Louis-Bartenheim -Lycée de Carspach

Validité à par,r du 01/09/2020

1 jour Mercredi Période scolaire : Oui Oui Non Non Non
4 jours LMa-JV Période scolaire : Non Non Oui Oui Non

5 jours LMMeJV période scolaire : Non Non Non Non Oui
Itinéraires 68S-807-1R 68S-807-2R 68S-807-1R 68S-807-2R 68S-807-3R

Commune Point d'arrêt --M---- --M---- lm-jv-- lm-jv-- lmMjv--
CARSPACH Rond point Sonnenberg 12:10 12:10 17:20 17:20 18:15
ALTKIRCH Gare SNCF 12:20 12:28 17:30 17:38 18:17
RANSPACH-LE-BAS C.M.D.P 12:43 17:43
MICHELBACH-LE-BAS Mairie Ecole Maternelle 12:47 17:47
WITTERSDORF Rue Jean Jacques Henner 12:34 17:44 18:20
TAGSDORF Croisement D16 12:37 17:47

Croisement D16 18:26
HELFRANTZKIRCH Café de la Poste 18:28

Sor,e village D16 12:47 17:57 18:40
Café de la Poste 12:50 18:00

KAPPELEN Mairie 12:53 18:03
Mairie 18:41

BRINCKHEIM Ecole 12:55 18:05 18:47
BARTENHEIM Place de la République 13:00 18:10

Place de la République 18:50
BLOTZHEIM Centre 12:53 17:53 18:53
HESINGUE Ecole Mairie 13:00 18:00 19:00
SAINT-LOUIS Blanche de Cas,lle / Lycée 13:05 18:05 19:05

Couronne 13:07 18:07 19:07
Carrefour Central 13:09 18:09 19:09

HUNINGUE Triangle 13:14 18:14 19:14
Domino 13:15 18:15 19:15

Transporteur
EXPRESS SUNDGOVIENS

1


